OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af-30C-T400-1PM1

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MOLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MowHOCTb MakcMMasbHast, KBA
KoathpuumeHT mMoLyHocTn

HanpsxeHwue (B)

Konunyectso a3

YacToTa, Ny

HoMuHanbHeIA Tok (A)

O6bEM cnCTEMBI OXNaXaeHus (1)
061ém TonnmusHoro 6aka (n)

TonnueHbI cenapaTop

Pacxogn Tonsnuea npu 50% MOLLHOCTW N1/4
Pacxopn Tonnuea npu 75% MoLHOCTY A/
Pacxog Tonnmea npu 100% MoLLHOCTY N1/4

TCC CnaBsiHKa
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ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 11.8

CTeneHb aBTOMaTU3aLuUM

Cuctema aBapuitHON OCTaHOBKM

[JlaT4yuK ypoBHS TonamBa

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonxeHne

Fnywutens

[abapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
FabapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)

Pecypc paboTbl 1o Kan. pemMoHTa (4)
MNpoun3soauTeNb ABUraTens

MBuratenb

MowHOCTb ABUraTeNs MakcuManbHas, KBT
Pabouuii 06LEM aBuraTens (1)

EMKOCTb MacfsiHOM cucTemsl (1)
MoLHoCTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb PeryanpoBku Hanps>xeHuns (£ %)
Macca, kr

KomnniekTaums

BbicoTa pambl (Mm)
[apaHTKs, cpok (mMec)

1 (py4Hoit 3anyck)
na

na

2*%62/12
OTKpbITOE
MPOMbILLIEHHBIN
600x600
1750x950x1440
8000

MM3

MM3 [1-243-449
60

4.75

12

30

94

1

1011

rNyWwuTenb, TONANBHIA 6ak, AKB, LLIY

C UncpoBON NaHenbio, CTaHLMS 3anp.
Macnom n 0XK

205

24 mecsua/1000 MmoTo4acoB

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 104136
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

I

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_30s_t400_1rm1_104136/

